

מחריפה המתיחות בחטיבות המערך: נציגי מפ"ם ואחה"ע תקפו אלה את אלה

בהנהלת סיעת המערך תקפו אנשי מפ"ם את השר גלילי בענין מעלה אדומים * אנשי אחה"ע התרעמו על פגישת פדר עם נציג אש"ף

ח"כ שושנה ארבל-אלמוז' לינו, דרשה שהנושא יועבר לטיפול של ועדת החוץ וה בטחון, היא הישותה את ה פגישה שקיים נפתלי פדר ב פראג עם נציג אש"ף, לתעמולה הארסית נגד המדינה שמקיים בחו"ל פרופ' שחק, איש, מצפן בעזרת ארגוני המחבלים ה ערבים.

דברים אלה הביאו את נציגי מפ"ם לנקודת הרתחה. הם הגיבו בחמת זעם כי קיימים שרותי בטחון שתפקידם לבדוק את הרקע הבטחוני של פגישות כאלו בחו"ל, אם יש בכלל מה לבדוק, ואין זה ענינה של ועדה בכנסת.

השוואה עם שחק?

זעם ח"כ אהרן אפרת, איש מפ"ם: הצרה היא שמפ"ם לא הגנה מספיק על נפתלי פדר בענין זה. איך מעזים להשוות את פגישתו לפעילותו של ד"ר שחק, איש, מצפן?

ח"כ משה ורטמן ניסה ל הרגיע את הרוחות הסוערות, וקבע יחד עם זאת, כי נפתלי פדר לא צריך היה לקיים את הפגישה הזאת עם נציג אש"ף, ומפ"ם לא היתה צריכה להודיע להגנה על דבר הפגישה.

לגופו של ענין קבע ח"כ ורטמן, כי הכנסת אינה נוהגת לטענת דוגמת על הפגישות

את הדברים שהשמיע השר גלילי בנושא מעלה האדומים. הוא טען כי ראשי מפ"ם לא מתכוונים כלל לניהול דיון בסיעה, אלא מעדיפים לנהל את הדיון באמצעות העתונות ע"י התקפות על גלילי.

גבלבר אף התריס כלפי אנשי מפ"ם, כי הם לא הצ ביצו עבור עריכת דיון ב שבוע שעבר בסיעה, שעה ש הוא עצמו השר גלילי הצ ביצו בעד עריכת הדיון על מעלה האדומים, אך נשארו במיעוט.

ח"כ הסיעה, ח"כ משה ורטמן, קטע את נציגי מפ"ם, ואמר להם כי מלכתחילה הו חלט בהנהלת הסיעה לקיים דיון מקיף על כל בעיית ה התנחלות בכל השטחים, ולא על מעלה אדומים בנפרד.

הצעת בנן

בעקבות זאת עברה הנהלת הסיעה לדון בהצעה לסדר היום שיעלה השבוע בכנסת ח"כ מנחם בגין, בענין פגישתו של המזכיר המדיני של מפ"ם ב פראג עם נציג אש"ף.



חילופי דברים נסערים ו נרגשים היו אתמול ברשו בת הנהלת סיעת המערך בכנסת, בעיקר בין נציגי מפ"ם ואנשי אחה"ע לשע בר.

נציגי מפ"ם תקפו את השר גלילי ואת הנהלת הסיעה על שאין מקיימים דיון בפרשת בינוי מעלה האדומים. ואילו אנשי אחה"ע לשעבר ביקרו בתריפות את פרשת הפגישה שקיים המזכיר המדיני של מפ"ם, נפתלי פדר, בפראג עם נציג של אש"ף.

בתחילת השיבה תבע יו"ר חטיבת מפ"ם, ח"כ דב זכין, לקיים עוד הערב דיון על פרשת מעלה האדומים, בעקבות המידע שנמסר בשבוע שעבר לסיעת המערך ע"י ה שר ישראל גלילי.

זכין דרש שבדיון הוה יש תהפוג גם ראש הממשלה וכל השרים הנוגעים בדבר, וכן חברי ועדת המנכ"לים, המ פקחים על העבודה במעלה האדומים.

ח"כ זכין האשים את השר גלילי, כי המידע שמסר ל סיעה בענין מעלה האדומים רק שיקף את דעתו האישית

וכי העובדות שהציג בנושא זה לפני הסיעה לא היו מ דוייקות. זכין טען, כי גלילי דיבר כאילו בשם כל השרים, אשר לא היו נוכחים ולא יכלו לה שייב לו, על הפרטים הבלתי מדוייקים שמסר לסיעה. לכן יש מאו אותה ישיבה כל ה עת תגובות של שרים, ה חולקים על דברי גלילי.

מסלפים דברים

בתגובה על כך תקף ח"כ אברהם גבלבר, מזכיר המש נה של מפלגת העבודה וחב רן של גלילי בחטיבת אחה"ע לשעבר, את ראשי מפ"ם ו את בטאונס, על המשמר על שהם מסלפים במתכוון